平成 30年７月 11日

各  位

 会 社 名
 代 表 者 名   取締役社長 佐 藤 衛

 コード番号       7718 東証第 1部

 問い合わせ先 上席執行役員特機事業部長

青 木  隆 之

  TEL. 054-347-0111

（訂正）「子会社設立に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 30年７月 11日に開示いたしました「子会社設立に関するお知らせ」の記載事項の一部につい

て訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正内容

 訂正前 訂正後

２．設立する子会社の概要

（5）資本金 20百万円 40百万円

以 上